Να μας αποστείλετε οικονομική προσφορά για την προμήθεια οικοδομικής και βιομηχανικής 
ξυλείας στο πλαίσιο του υποέργου 1: «Αποκατάσταση και ανάδειξη των χερσαίων τειχών του Κάστρου 
Χίου (από τη Δυτική Πύλη έως τον Προμαχώνα Zeno)».  
       Η δαπάνη για τις ανωτέρω υπηρεσίες θα είναι έως του ποσού των είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ 
(25.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17% ή είκοσι μία χιλιάδων τριακοσίων εξήντα επτά ευρώ 
και πενήντα τριών λεπτών (21.367,53€), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%.

Η προσφορά θα πρέπει να κατατεθεί είτε αυτοπροσώπως στα γραφεία της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Χίου με την ένδειξη: